Приложение 1

к протоколу № 05-17

внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект»

Протокол № 1

заседания мандатной комиссии

внеочередного Общего собрания членов

Ассоциация проектировщиков

«Саморегулируемая организация «Инженерные системы – проект»

г. Санкт-Петербург 24 октября 2017 г.

Присутствовали члены мандатной комиссии:

1. Крумер Леонид Романович;

2. Соловьева Анастасия Владимировна.

Повестка дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

2. Об итогах регистрации участников внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

Решение:

1.1. Избрать председателем мандатной комиссии Крумера Леонида Романовича.

1.2. Секретарем мандатной комиссии Соловьеву Анастасию Владимировну.

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. Об итогах регистрации участников общего собрания членов АС «СРО

«Инженерные системы – проект».

По итогам регистрации участников внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее также – Общее собрание) на Общем

собрании представлено (в том числе по доверенностям, выданным руководителями

организаций – членов АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее так же Ассоциация)

53 из общего числа 99 членов АС «СРО «Инженерные системы – проект». На голосование

 2

членов комиссии поставлен проект решения, фиксирующего результаты регистрации

участников внеочередного Общего собрания членов АС «СРО «Инженерные системы –

проект».

Решение:

2.1. Мандатной комиссией не обнаружено нарушений при регистрации участников Общего

собрания.

2.2. Признать действительными итоги регистрации участников Общего собрания: на

Общем собрании представлено (в том числе по доверенностям) 53 организации и

индивидуальных предпринимателей – членов Ассоциации из общего числа 99

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, внесенных в реестр членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект».

2.3. На собрании представлено 53,54 % от общего числа организаций и индивидуальных

предпринимателей – членов Ассоциации. Имеется кворум для принятия всех решений

Общего собрания в соответствии с Уставом АС «СРО «Инженерные системы –

проект».

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель комиссии Л.Р. Крумер

Секретарь А.В. Соловьева

 3

Приложение

Список членов АС «СРО «Инженерные системы – проект» участвующих

во внеочередном Общем собрании членов Ассоциации проектировщиков

«Саморегулируемая организация «Инженерные системы – проект» 24.10.2017г.

№п/п Наименование члена Ассоциации ИНН
Представитель

ФИО Должность

1

Автономная некоммерческая организация
"Региональный центр научно-технического
обеспечения Промышленной
безопасности Северо-Западного
Административного Округа"

7825489730
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 15.03.2017г.

2
Акционерное общество "Научно-
производственное объединение
"Тепломаш"

7806112986
Хохлов Максим
Александрович

Представитель по
доверенности №б/н
от 20.03.2017г.

3 Акционерное общество "ПромСервис" 7302005960
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 23.08.2017г.

4 Акционерное общество "Промэнерго" 7825671186
Реммелэ
Ирина
Васильевна

Представитель по
доверенности №б/н
от 21.03.2017г.

5 Акционерное общество "СИНТО" 7802035949
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 30.08.2017г.

6
Акционерное общество "ТрансЭлектроТех
- Регион Сибирь"

5405310472
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 22.03.2017г.

7
Закрытое акционерное общество
"Арктика"

7825400027
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 22.03.2017г.

8
Закрытое акционерное общество
"Современник-94"

7816073341
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 15.03.2017г.

9
Закрытое акционерное общество
"ЭнергоКапитал"

7810014702
Гримитлина
Марина
Александровна

Представитель по
доверенности №б/н
от 15.03.2017г.

10
Индивидуальный предприниматель
Бархатова Елена Николаевна

324300783086
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 20.10.2017г.

11
Общество с ограниченной
ответственностью "АИК-Телеком"

7814575096
Крумер Леонид
Романович

Руководитель

12
Общество с ограниченной
ответственностью "Алагаз"

7802051482
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 24.08.2017г.

13
Общество с ограниченной
ответственностью "АЛПРО"

7825678350
Нестерова
Юлия
Вадимовна

Представитель по
доверенности №б/н
от 25.08.2017г.

14
Общество с ограниченной
ответственностью "Альфард"

3123064747
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 21.08.2017г.

15
Общество с ограниченной
ответственностью "Альянс"

7805421364
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 23.08.2017г.

16
Общество с ограниченной
ответственностью "Аэродинамика"

7802336600
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 17.03.2017г.

17
Общество с ограниченной
ответственностью "Балтийские Сети"

7811412590
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 29.08.2017г.

18
Общество с ограниченной
ответственностью "БАЛТКОТЛОМАШ"

7811184665
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 18.08.2017г.

19
Общество с ограниченной
ответственностью "Бертекс"

7810656210
Антюхина
Надежда
Сергеевна

Представитель по
доверенности №б/н
от 24.08.2017г.

 4

20
Общество с ограниченной
ответственностью "Валдай"

5101305488
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 14.03.2017г.

21
Общество с ограниченной
ответственностью "Вектор-Инжиниринг"

7805477695
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 06.03.2017г.

22
Общество с ограниченной
ответственностью "ВТР ИНЖИНИРИНГ"

7814582784
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 19.10.2017г.

23
Общество с ограниченной
ответственностью "Газмонтажинжиниринг"

7801406485
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 09.03.2017г.

24
Общество с ограниченной
ответственностью "ГЕТМАН"

7806125569
Скрябова
Анастасия
Геннадьевна

Руководитель

25
Общество с ограниченной
ответственностью "ГРАН"

7810694455
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 22.08.2017г.

26
Общество с ограниченной
ответственностью "Диалог-Сети Групп"

7729526450
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №060
от 21.08.2017г.

27
Общество с ограниченной
ответственностью "ДизайнПроектСервис"

1101038362
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 16.03.2017г.

28
Общество с ограниченной
ответственностью "Инженерно-
производственная фирма "Бертекс"

7842425913
Антюхина
Надежда
Сергеевна

Представитель по
доверенности №б/н
от 24.08.2017г.

29
Общество с ограниченной
ответственностью "Инженерный центр
"СКАДА"

2901123347
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 21.08.2017г.

30
Общество с ограниченной
ответственностью "КОМПЛЕКСНЫЕ
СИСТЕМЫ ОХРАНЫ"

7802551189
Гавриков Антон
Викторович

Руководитель

31
Общество с ограниченной
ответственностью "КонВент"

7825463130
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 22.03.2017г.

32
Общество с ограниченной
ответственностью "ЛЕМБИТ"

7802018559
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 13.03.2017г.

33
Общество с ограниченной
ответственностью "Монт СПб"

7814555614
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 14.03.2017г.

34
Общество с ограниченной
ответственностью "НЕОВЕНТ"

6311117362
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 14.03.2017г.

35
Общество с ограниченной
ответственностью "Предприятие "ГРАТ
АМ"

3124018782
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 28.08.2017г.

36
Общество с ограниченной
ответственностью "Проектно-
Конструкторское Бюро "Теплоэнергетика"

7801262160
Камочкина
Ольга Юрьевна

Представитель по
доверенности №б/н
от 23.08.2017г.

37
Общество с ограниченной
ответственностью "ПСК "ПромСтройГаз"

7841383548
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 23.08.2017г.

38
Общество с ограниченной
ответственностью "РМ Вент"

7804161561
Горлов Леонид
Евгеньевич

Представитель по
доверенности №71
от 13.03.2017г.

39
Общество с ограниченной
ответственностью "Строитель"

7806145364
Миловидова
Наталья
Викторовна

Руководитель

40
Общество с ограниченной
ответственностью "ТеплоЭнергоСервис"

7811076821
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 01.03.2017г.

41
Общество с ограниченной
ответственностью "Технократ"

7838310170
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 20.03.2017г.

 5

42
Общество с ограниченной
ответственностью "Технология Систем
Безопасности"

7801372807
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 28.08.2017г.

43
Общество с ограниченной
ответственностью "Хортэк-Проект"

7810372426
Понасенков
Сергей
Владимирович

Руководитель

44
Общество с ограниченной
ответственностью "Цербер"

7810232997
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 29.08.2017г.

45
Общество с ограниченной
ответственностью "Эн Эйч Инжиниринг"

7716584575
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности
№059-17/д от
28.08.2017г.

46
Общество с ограниченной
ответственностью "ЭнергоСпектр"

8602050613
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №370
от 16.09.2016г.

47
Общество с ограниченной
ответственностью "ЭНЕРГОТЕХМОНТАЖ"

7841060427
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 28.08.2017г.

48
Общество с ограниченной
ответственностью "ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС"

0256014080
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 29.08.2017г.

49
Общество с ограниченной
ответственностью Научно-
производственный комбинат "Этис"

5504201844
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 22.08.2017г.

50
Общество с ограниченной
ответственностью НТЦ "Полет"

6318110052
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 21.08.2017г.

51

Общество с ограниченной
ответственностью ПРОЕКТНО-
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"СТРОЙГОРОД"

6451432011
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 23.10.2017г.

52
Общество с ограниченной
ответственностью Производственно-
Коммерческая Фирма "Гамма Телеком"

3015045218
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 28.08.2017г.

53
Общество с ограниченной
ответственностью Теплоэнергетическое
предприятие "ТЭП"

4101018146
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н
от 29.08.2017г.

Председатель комиссии Л.Р. Крумер

Секретарь А.В. Соловьева